

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปน.ถ.35-015 สายป่าสัก-นาตาลา หมู่ที่ 6 บ้านป่าสัก ตำบลดอน กว้าง 3.50 เมตร ยาว 918 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,213 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดอน อำเภอปะนาเระ จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอน/องค์การบริหารส่วนตำบลดอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,213.000	5.56	17,864.28	1.3642	7.58	24,370.45
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	160.000	939.38	150,300.80	1.3642	1,281.50	205,040.35
3	1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	83.000	251.32	20,859.56	1.3642	342.85	28,456.61
	2. งานผิวทาง							

วรรณา บุตรกลัด

17 พฤษภาคม 2567 15:44:15

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปน.ถ.35-015 สายป่าสัก-นาตาลา หมู่ที่ 6 บ้านป่าสัก ตำบลดอน กว้าง 3.50 เมตร ยาว 918 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,213 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดอน อำเภอบัวนาเระ จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอน/องค์การบริหารส่วนตำบลดอน						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,213.000	393.55	1,264,476.15	1.3642	536.88	1,724,998.36
5	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	63.000	168.90	10,640.70	1.3642	230.41	14,516.04
6	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	255.000	69.36	17,686.80	1.3642	94.62	24,128.33
รวมราคากลาง								2,021,510.14
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								2,122,585.64

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปน.ถ.35-015 สายป่าสัก-นาตาลา หมู่ที่ 6 บ้านป่าสัก ตำบลดอน กว้าง 3.50 เมตร ยาว 918 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,213 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดอน อำเภอบัวนาเระ จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอน/องค์การบริหารส่วนตำบลดอน

ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปน.ถ.35-015 สายป่าสัก-นาตาล หมู่ที่ 6 บ้านป่าสัก ตำบลดอน กว้าง 3.50 เมตร ยาว 918 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,213 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดอน อำเภอปะนาเระ จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอน/องค์การบริหารส่วนตำบลดอน
------------------------------------	---

วรรณา บุตรกลัด
(วรรณา บุตรกลัด)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปฐมพงษ์ จันทรอ่อน
(ปฐมพงษ์ จันทรอ่อน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นัสрутดิน มุขายี
(นัสрутดิน มุขายี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรรณา บุตรกลัด

17 พฤษภาคม 2567